
 
  

 

 

 

 

Pozvánka 

 

Kontaktní seminář – program CZ02 

foto: Zdeněk Hanč    

29. ledna 2014 

Vzdělávací a informační centrum Floret  

Praha - Průhonice 



 
  

 

Kontaktní seminář programu  

CZ02 – Biodiverzita a ekosystémové služby / Monitorování a integrované 

plánování a kontrola v životním prostředí / Adaptace na změnu klimatu 

financovaného v rámci EHP fondů 2009-2014  

 

Ministerstvo životního prostředí si Vás dovoluje z pozice partnera programu CZ02 

pozvat na seminář konaný dne 29. ledna 2014 v Praze – Průhonicích. Seminář 

je zaměřen na navazování a upevňování bilaterálních vazeb mezi českými a norskými 

institucemi, které působí v oblasti životního prostředí.  

 

Tato akce je realizována v rámci EHP fondů 2009 – 2014 u příležitosti vyhlášení otevřené 

výzvy programu CZ02 Biodiverzita a ekosystémové služby/Monitorování a integrované 

plánování a kontrola v životním prostředí/Adaptace na změnu klimatu. Vyhlášení výzvy 

v rámci programu CZ02 je předpokládáno v druhé polovině února 2014 s délkou trvání dva 

měsíce. 

 

Hlavním cílem semináře je umožnit přítomným zahraničním účastníkům představit své 

instituce a nalézt vhodné partnery ke spolupráci na české straně. Tato spolupráce může být 

následně využita při přípravě partnerských projektů, které budou předloženy v rámci 

otevřené výzvy programu CZ02. Kontaktní seminář bude dále zaměřen na informace 

o důležitosti podpory bilaterálních vztahů v rámci EHP fondů 2009 – 2014. V neposlední 

řadě zde budou uvedeny informace o zaměření programu. 

  

Informace o připravované výzvě budou poskytovány na samostatných seminářích konaných 

po vyhlášení výzvy v Praze a Ostravě.  

 

Seminář je pořádán v partnerství Ministerstva životního prostředí – partnera programu 

CZ02, Norwegian Environment Agency – norského partnera programu CZ02, Ministerstva 

financí České republiky – zprostředkovatele programu CZ02 a Velvyslanectví Norského 

království v České republice. 



 
  

 

Na internetových stránkách Ministerstva životního prostředí 

http://www.mzp.cz/cz/financni_mechanismy_ehp_norska bude pravidelně publikován 

seznam norských institucí, které projevily zájem o předložení bilaterálních projektů 

v připravované výzvě a které aktivně hledají partnera na české straně. 

 

Místo konání 

FLORET - vzdělávací a informační centrum 

Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice   

Tel.: +420 296 528 400, Fax: +420 267 750 002, E-mail: recepce@floret.cz 

http://www.floret.cz/  

______________________________________________ 

Program / Rámec akce 

9:00   – Registrace účastníků 

9:30 -  Zahájení semináře 

Blok I. – Základní informace o programu 

Coffee break 

Blok II. – Bilaterální vztahy na úrovni programu/projektů 

Oběd 

Blok III. – Prezentace zahraničních účastníků 

Coffee break 

Diskuse, neformální navazování kontaktů 

16:00 – Předpokládané ukončení semináře 

 

Podrobný program bude zaslán samostatně na základě přihlášek k účasti na 

semináři. 

___________________________________________________________________ 

Ubytování 

Ubytování je možné zajistit v pokojích hotelu Floret. Ubytování si každý účastník zajistí sám. 

Cena za noc včetně snídaně činí 1 500 Kč za jednolůžkový a 1 900 Kč za dvoulůžkový pokoj. 

Při uvedení informace o účasti na akci MŽP bude poskytnuta sleva 15% z ceny pokoje. 

http://www.mzp.cz/cz/financni_mechanismy_ehp_norska
mailto:recepce@floret.cz


 
  

 

Přihláška 

Účast na akci je bezplatná. Za každou organizaci je možné přihlásit nejvýše dva účastníky. 

Společně s registrací účastníků je nutné zaslat vyplněný registrační formulář, který je přílohou 

této pozvánky. Svoji účast potvrďte, prosím, nejpozději do 17. 01. 2014. Přihlášky včetně 

registračního formuláře prosím zasílejte na emailovou adresu:  eeagrants@mzp.cz. 

 

Registrační formulář je zároveň kontaktním formulářem, který bude distribuován jednotlivým 

norským institucím jako kontaktní adresář pro nalezení partnerů na české straně. Po registraci 

Vám budou zaslány podrobnosti ohledně zajištění organizace konání semináře.  

 

Pořádající subjekt 

Ministerstvo životního prostředí  

Vršovická 65, 100 00  Praha 10 

 

Ing. Monika Suchopárková 

tel.: +420 267 122 887, monika.suchoparkova@mzp.cz 

Mgr. Markéta Vinšová 

tel.: +420 267 122 830, marketa.vinsova@mzp.cz 

http://www.mzp.cz/cz/financni_mechanismy_ehp_norska 

 

Upozornění 

Počet účastníků je omezen a účast je možná pouze po přihlášení.  

Náklady účastníků spojené s cestou na tento seminář nebudou ze strany organizátorů 

hrazeny. 

 

mailto:eeagrants@mzp.cz
mailto:monika.suchoparkova@mzp.cz
mailto:marketa.vinsova@mzp.cz
http://www.mzp.cz/cz/financni_mechanismy_ehp_norska

